

Objednávka č. 2022051

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Variabilný symbol : 2022051			
Dátum vyhotovenia: 02.05.2022	Dodávateľ: PLOTY SKALA, s.r.o. Smrdáky 160 90603 Košice IČO: 46614478 IČ DPH: SK2023478842			
Dodacie a platobné podmienky:				
Objednávame si u Vás:				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Plotový panel 3D - 4mm zelený, 1030 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm	18,000	ks	20,915800	376,48
2 . Plotový panel 3D - 4mm zelený, 1530 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm	15,000	ks	29,490400	442,36
3 . Plotový panel 3D - 4mm zelený, 1730 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm	5,000	ks	32,512800	162,56
4 . Stĺpik 48 mm zelený - OKRÚHLÝ stĺpik 48mm, výška:1,75m	20,000	ks	9,486000	189,72
5 . Stĺpik 48 mm zelený - OKRÚHLÝ stĺpik 48mm, výška:2.30m	30,000	ks	12,276000	368,28
6 . Príchytka zelená pre okrúhly stĺpik 48mm-priebežná	80,000	ks	1,116000	89,28
7 . Príchytka zelená pre okrúhly stĺpik 48mm-koncová	40,000	ks	1,116000	44,64
8 . Zemný vrut	45,000	ks	9,895200	445,28
9 . Klobúčik pre stĺpik 48mm, zelený	50,000	ks	0,316200	15,81
Obnos slovom : dvetisícstotridsaťštyri € 41	Celková suma: 2 134,41 €			
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka			